


Edição 1.844 | Ano 10
23 de fevereiro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATOS
CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 4CXHHVCK-DCDIUDFO-LECPOKRV-QAURYOFW
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 003/2020 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 053/2018; 

 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 

 

CONTRATADA: PALOMA SAMPAIO RIOS 83994726549, CNPJ: 

12.947.072/0001-20; 

 

OBJETO: O presente termo aditivo tem como objeto a renovação do contrato nº 

053/2018, referente ao Pregão Presencial nº 01/2018, vigorando de 02/01/2021 à 

31/12/2021. 
 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93; 

 

DATA DA ASSINATURA: 31/12/2020; 

 

Vigência: 02/01/2021 até 31/12/2021. 

 

CRISTIANE DOS ANJOS SILVA NERIS  

SECRETARIA/GESTORA DO FUNDO CONTRATANTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.844 | Ano 10
23 de fevereiro de 2021

Página 3

Certificação Digital: 4CXHHVCK-DCDIUDFO-LECPOKRV-QAURYOFW
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO N°: 016/2021; 

LOCATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 

LOCADORA: WLAUBER MARQUES DE FREITAS ME, inscrita no CNPJ nº. 

05.824.611/0001-78; 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços na reposição de cobertura 

em material policarbonato bronze na área externa do PSF Albertina Rosa Caldeira no 

Povoado de Salgado Grande, garantindo assim segurança e conforto aos seus usuários. 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 018/2021; 

ASSINATURA CONTRATO: 26/01/2021; 

VIGÊNCIA: 26/01/2021 até 25/05/2021; 

BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93; 

VALOR TOTAL: R$ 7.500,00 (Sete Mil  e Quinhentos Reais). 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.844 | Ano 10
23 de fevereiro de 2021

Página 4

Certificação Digital: 4CXHHVCK-DCDIUDFO-LECPOKRV-QAURYOFW
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br


	TERMO ADITIVO
	TERMO ADITIVO

	CONTRATOS
	CONTRATO


		2021-02-23T17:01:23-0300




